First, by the people's ancient right in Edward the Confessor's time, or before, in their folkmote to chuse an heretoke, a baron,

or person of quality, in every county, in nature of a captain, who had the power of the county and militia in every shire, 'Sicut ut vicecomites provinciarum et comitatum eligi debent per singulos comitatus in pleno folkmoto': As sheriffs of provinces and counties ought to be chosen in every county; as you may read at large in Mr. Lambard's *Archaion*, f. 135, de Heretochiis: in Sir Henry Spelman's *Glossarium*, Dux et Heretochius, p. 232, 348, 349: My *Sovereign Power of Parliaments*, part ii. p. 24, 25: Cooke's *two Institutes*, p. 174, 175.

Secondly, by Rot. Claus. anno 16 Johan. Reg. part. i. m. 2. dorso. 'Dominus rex concessit baronibus suis, militibus & libere tenentibus de Cornubia, quod habeant vicecomitem de aliquo ipsorum ad electionem eorum. Idem vero barones, milites, & libere tenentes concesserunt Willielmo Wise, quod habeat hundredum de Estweneleser ad feodi firman, sibi & hæredibus suis imperpetuum, per dimidium marci argenti, ad festum sancti Michaelis reddendum.'

Thirdly, 'by Rot. Pat. An. 5. II. III. memb. 6 H. Dei gratia, &c. archiepiscopis, episcopis, comitibus, baronibus, militibus, libere tenentibus & aliis omnibus de Com. Cornub. salutem. Sciatis quod concessimus vobis quod liberam habeatis electionem eligendi vobis in vicecomitem nostrum unum de Com. Cornub. Et ideo vobis mandamus quod eligatis tres fideles & discretos de Com. Cornub. & illos nobis præsentari fac. apud London in octab. clausi pasche, & nos unum ex illis tribus, prout nobis placuerit, vobis dabimus ad vicecomitem. Et interim commisimus comitatum illum Cornub. cum omnibus illis quæ ad nos pertinent dilecto & fidei nostro Reginaldo de Valletorta custodiend. vobisque mandamus quatenus eidem Reginaldo usq: ad prædictum terminum sitis intendentes & respondentes in omnibus, tanquam vic. nostro & ballivo nostro. Et in hujus, &c. T. H. de Burgo, &c. apud Westm. xxviii. die Jan. an. regni nostro quinto.'

Fourthly, 'by Pat. 10. H. III. memb. 4. Rex archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, militibus, libere tenentibus, & omnibus aliis de communibus Somerset & Dors. salutem. Sciatis quod electioni quam fecistis de Will. fil. Henr. ad Vic. nostrum faciend. de Comit. Somerset & Dors. assensum nostrum præbuimus. Et ideo vobis mandamus quod ei tanquam Vic. nostro, quamdiu nobis placuerit, intendentes sitis & respondentes. In cujus, &c. Teste Rege apud Winton. xvii. die Jan.'